
 

 روحانی: همه باید بدانند که یارانه نقدی یک دوران موقتی دارد.

 وزیر راه و شهرسازی: طرح مسکن مهر مزخرف است.

 میلیارد دلار از پولهای بلوکه شده را نیامده به کشور، به ریال تبدیل کرد. 2.1دولت 

 آوریم!!! زاده: برندهای خارجی لوازم خانگی را به ایران می نعمت

جمهور در جمع مردم اصفهان: به ما می گوویونود موا             رئیس

نمی خواهیم ایران بمب اتم بسازد شما که بمب اتم ساختید چوه             

کردید؟ شما که به اسرائیل بمب اتم دادید چه کردید؟ آیا شموا            

با این بمب ها توانستید امنیت درست کنید؟ ما نیاز به بمب اتم نداریم. ما ملت بزرگ و  

تورسود و راه          فداکار و یک پارچه و متحد داریم./ملت ایران از تحریم و تهدید نوموی                

دهد / با همه فشارها و تحریم ها ماهواره را به فضا پرتاب کوردیوم.      آبادانی را ادامه می   

ما به دانشمندان بزرگ خود در فضا و در هسته ای، دانشمندان مان در فناوری نوانوو و                    

آی تی افتخار می کنیم و بدانید ملت ما راه پیشرفت و توسعه را با وحدت و اتحاد ادامه   

می دهد. شما نتوانستید همه مردم خودتان را زیر پوشش بیمه قرار دهیود اموا مولوت                      

 ایران و این دولت تمام ملت را زیر پوشش بیمه درمانی قرار داد.

 تومان تعیین شد . ۰۰۰هزار و  ۳۰۶عیدی کارکنان دولت در  هیات وزیران 

www.skhabari.blog.ir   
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رئیس قوه قضاییه:روحانیون و      

اهل فکر نسبوت بوه توحورکوات و              

های دشومونوان و مودعویوان               هجمه

هوای روشون و          روشنفکری هوشیار باشند و پواسو        

مستدل به آنان بدهند ./ فحوای پویوام رهوبوری بوه             

جوانان بازگشت به خویوش و انودیشوه کوردن در                

ارزشهای دینی و معنوی مستوقول از تواگویورگو اری               

 گربود. های سلطه نظام

 نژاد به اتهامات اقتصادی: دهه فجر مبارک!!! پاس  احمدی

این انقلاب، انقلابی بود برای خدا. آن روزی که این انقلاب آغاز شد، این نهضت بوه   )مدظله( :     امام خامنه ای  

وجود آمد، مثل نهضت احزاب نبود، مثل حرکت سیاسی حزبهای دنیا نبود که به قصد کسب قدرت باشد؛        

ی اسولاموی، بورای اسوتوقورار            حرکتی بود در عین مظلومیت، برای اجرای احکام الهی، برای ایجاد جامعه 

عدالت در جامعه. آن کسانی که مجاهدت کردند تا انقلاب به پیروزی رسید، و آن کسانی که پوای ایون              

 انقلاب ایستادند و مجاهدت کردند تا این گبات و دوام را پیدا کرد، نیتهای خالصشان بود. 
 2۶۱۱/22/2۱بیانات در دیدار فرمانده و پرسنل نیروی هوائی ارتش

بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی : درسوت اسوت کوه           

وزیر امور خارجه ما دهها ساعت با جوان کوری بورای مو اکوره                    

گ رانده اما آمریکاییها دشمن ما به شمار می آیند و این م اکره با           

کشوری است که در سیاست خارجی ما دشمن تعریف شده است .        

کنگره آمریکا بودجه زیادی را برای سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران اختصوا               

می دهد./ آمریکا منهای رژیم صهیونیستی و لابی صهیونیستی داخل مجلس و دولوت        

قابل تعریف نیست. تا زمانی که سیاستهای آمریکا بر ضد ما وجود دارد در مسوائول                     

مختلف مانند تحریمها ، مسئله هسته ای و اختصا  بودجه برای سرنگونی نظام موا ،                  

 امکان توافق و تفاهم با آمریکا وجود نخواهد داشت.

نماینده ولی فقیه در سپاه  : اگور          

های   حرکت مردم در راستای هدایت    

ولی فقیه نباشد، حتی اگر نظر غالوب        

مردم باشد، آن حرکت مشروعیت الهوی نودارد و            

محکوم به شکست است ./ نقش مردم در انوقولاب             

تشریفاتی نیست بلکه پ یرش و فعلیت بخشویودن         

به حاکمیت، عمل به شریعت و پاسداری از دین از           

 های مهم و کلیدی مردم هستند. نقش

 منتخبی از جراید امروز
نمایندگان مجلس در جلوسوه      

علنی دیوروز بوهوارسوتوان بورای            

استیضاح وزیر آموزش و پورورش      

مقابل جایگاه هیئت رئیسه تجمع کردند.این درحالوی         

است که چندی پیش علی اصغر فانی از نمایندگان دو          

مرتبه کارت زرد دریافت کرده بود./ طبق قانون یک            

وزیر باید سومین کارت زرد را هم دریوافوت کورده              

 باشد تا مستحق استیضاح باشد .

انتقادسه مرجع تقلید دریک روزاز رفتار فرهنگی دولت /        

ا... صافی گلپایگانی : یک امر منکر با مجوزّ نهادی، معروف  آیت

شود. از صدور مجوزهای خلاف شورع از سووی            و مشروع نمی  

وزارت ارشاد نگران هستیم و مردم توقع دارند مسئولین ارشاد جولووی مونوکورات و                 

محرّمات را بگیرند/آیت ا... نوری همدانی :صدور مجوز تک خوانی به خانم ها بواعو             

های اسلامی را رعایت کنیم .مردمی که این  فساد در جامعه اسلامی است. ما باید ارزش

انقلاب را بر پا کردند خود نیز در برابر کتاب، موسیقی و هر آنچه مخالف اسلام باشود                 

با روحیه بسیجی ایستادگی خواهند کرد./ آیت ا... مکارم شویورازی : وزارت ارشواد                    

گ ارد. داد مردم بلند شوده؛ هوموه        های انقلاب را یکی پس از دیگری زیر پا می       ارزش

رسد  وزارت  ارشادی که پسوند اسولاموی را      های متعدد به  ما می روز شکایات و گلایه  

 گ ارد. های انقلاب را یکی بعد از دیگری زیر پا می کشد چرا ارزش هم یدک می

خبرنگاری درباره حضور سحور     

احومودپووور بوا حوجواب چوادر در               

جشنواره فیلم فجر:تا روی صنودلوی        

 2۱چوهوارشونوبوه        «نشستم دیدم عووامول فویولوم          

روی صحنه آمدند.  چند نفوربوادیودن           »اردیبهشت

دختری چادری با خنده تمسخرآمیزگفتند: فیلوموی         

که بازیگرش چادری باشه معولووموه چوی از آب               

درمیاد! وقتی سالن را ترک می کردم، هنوز اشوک            

 هایشان را پاک نکرده بودند...

امیر هادیان  فرمانده پوایوگواه        

هوایی شهید یواسویونوی بووشوهور:            

چوونوودی پوویووش، هووواپوویووموواهووای      

آمریکایی در آبهای آزاد خلیج فارس حاضر شوده      

بودند. همچنین ناوها، بالوگوردهوا و پوهوپوادهوای                

آمریکایی هم در مقطعی حضور زیادی در آبوهوای        

آزاد نزدیک ایران داشتند. به پایوگواه مورمووریوت         

داده شد که حضور در این قسمت از آبهای خلویوج            

تر کنیم.از زمانی که پروازهای موا    فارس را  پررنگ   

هوا ،      ها بیشتر شد، حضور آمریکایی      در این قسمت  

شوان خویولوی         پهپادهای آنان ،  ناوها و هواپیماهای      

 تر شده است. تر و کمرنگ کنترل شده
بیانیه وزارت ارشاد: میزان در این وزارتخانه رهنوموودهوای            

های اعتوقوادی اسوت /           های آیات عظام  و ارزش       رهبری، دغدغه 

کنند تا نگرانی افرادی را برانگویوزنود کوه        ای تلاش می های رسانه هایی با طراحی   گروه

خوانی زن صوحوت نودارد. بور           دغدغه دین و اخلاق دارند/ خبر مجوز به کنسرت تک     

  اساس ضوابط موجود که از بدو تاسیس دفتر موسیقی تا کنون به آن عمل شده  هویو                    

 خوانی زن و مرد دارند،وجود ندارد. منع قانونی برای صدور مجوز آگاری که هم


